ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ___________                   № ___           	х. Песчаный

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 01 августа 2012 года № 62  «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции   по  осуществлению муниципального земельного  контроля»

	В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 31, 64, 66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 01 августа 2012 года № 62 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции   по  осуществлению муниципального земельного  контроля»:
	а) абзац второй пункта 3.4.7. Регламента после слов «уведомляются» дополнить словами «не менее чем за двадцать четыре часа до начала ее проведения любым»;
	б) пункт 1.6.1. дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
	2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин